Директору АНО ДО «Зыряночка»
Танкович Екатерине Александровне

От родителя/законного представителя ____________________________________________
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Фамилия Имя Отчество
Данные документа удостоверяющего личность (паспорт) серия ______ № ______________
Выданный «__»___________ 20 ___г., _____________________________________________
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Наименование органа выдавшего документ
_____________________________________________________________________________

                       индекс                                                                                                                                      адрес проживания
	Номер телефона
	+7

	E-mail:

	ФИО второго родителя/законного представителя

	Номер телефона второго родителя/законного представителя:
	+7

	E-mail второго родителя/законного представителя:

	Домашний номер телефона:

Заявление о приеме на дополнительное общеразвивающее обучение
Прошу принять моего ребенка/подопечного  сына/дочь
                                                                                                                                                                       нужное подчеркнуть
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	г.

Свидетельство о рождении ребенка/паспортные данные_____________________________
_____________________________________________________________________________
(указать серию, №, дату выдачи и орган выдавший документ)
на курс обучения по программе дополнительного общеразвивающего образования «Ступени хореографии» для детей на 2018 - 2019 учебный год, учащегося в школе № ______ г. Иркутска в ____ «___» классе с ________________ смены;
                                                                                                                    для детей школьного возраста
воспитанника детского сада № _________ г. Иркутска.
                                                           для детей дошкольного возраста
      _____________        ___________________________
                                                                                                            подпись                                                                                    фамилия И.О.
С Уставом образовательной организации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой ознакомлен(а) __________________________
                                                                                                                                                                                                                                                                                    подпись

Согласие на обработку персональных данных
Я, ______________________________________________________________________,в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № Т152 – ФЗ «О персональных данных», даю своё согласие на обработку личных персональных данных и персональных данных моего ребенка________________________
                                                                                                                                                                                                                         фамилия И.О. (ребенка/подопечного)
(сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение, изменение, использование, уничтожение…) Вами сведений, содержащих персональные данные в документальной / электронной / устной форме, в течение законодательно определенного срока хранения учебной документации в АНО ДО «Зыряночка».

«__»___________ 20 ___года               _____________  ___________________________
                                                                                                                                       подпись                                                                                 фамилия И.О.

Анкета размеров для заказа формы
_____________________________________________________________
Имя Фамилия, год рождения

	Рост ребенка

	Вес ребенка

	Размер одежды ребенка (российский стандартный)

	Размер ноги (российский стандартный)

	Особенности ребенка (если имеются)

_________________________________________
Подпись родителя/законного представителя

Отметка о выдаче инвентаря:

	НАИМЕНОВАНИЕ
	Подпись родителя о получении

	Купальник

	Юбка

	Балетки

	Трико хореографическое (колготки белые)

	Гетры

	Дневник (блокнот с логотипом)

[bookmark: _GoBack]